Муниципальное общеобразовательное учреждение

                             «Каменногорская средняя общеобразовательная школа»

        П Р И К А З

от  31 августа 2011 года

                           №  84-од

«О назначении классных руководителей»

В соответствии со статьей 32  «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Типовым  положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2002 года, № 196, Уставом школы, на основании комплектования школы с учетом предварительной расстановки кадров, -

             П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить классных руководителей на 2011/2012 учебный год:

	№

п/п
	Класс
	Количество
	Фамилия, имя, отчество классного

                      руководителя

	1.
	1а
	27
	Мараеву  Наталью Леонидовну

	2.
	1б
	29
	Окуневу Марину Викторовну

	3.
	2а
	25
	Леошко Любовь Федоровну

	4.
	2б
	21
	Парамзину Ирину Анатольевну

	5.
	2в
	25
	Лачину Светлану Владимировну

	6.
	3а
	26
	Торопову Татьяну Вячеславовну

	7.
	3б
	26
	Лоскутову Ольгу Анатольевну

	8.
	3в (КРО)
	10
	Горбунову Наталью Андреевну

	9.
	4а
	25
	Бостан Марину Юрьевну

	10.
	4б
	24
	Масиенок Людмилу Васильевну

	11.
	4в
	25
	Гусеву Любовь Анатольевну

	12.
	5а
	27
	Борисову Лилию Антоновну

	13.
	5б
	27
	Орлову Ирину Владимировну

	14.
	6а
	25
	Иванову Галину Владимировну

	15.
	6б
	20
	Дмитриенко Валентину Владиславовну

	16.
	6в
	26
	Несмиянову Марину Анатольевну

	17.
	7а
	29
	Шевченко Юлию. Николаевну

	18.
	7б
	31
	Плотникову Валентину Владимировну

	19.
	7в (КРО)
	12
	Данилову Ольгу Александровну

	20.
	8а
	28
	Матвееву Наталью Викторовну

	21.
	8б
	27
	Романову Елену Михайловну

	22.
	8в (КРО)
	12
	Сидорову Валентину Дмитриевну

	23.
	9а
	26
	Егорову Таисию Владимировну

	24.
	9б
	23
	Демину Жанну Леонидовну

	25.
	9в
	21
	Большакову Ольгу Васильевну

	26.
	10а
	32
	Табачук Елену Вячеславовну

	27.
	11а
	26
	Звереву Светлану Геннадьевну

2. Контроль за исполнением обязанностей классных руководителей возложить на заместителя директора по ВР Болтовскую О.А.

    3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Болтовскую О.А.

Директор школы

Л.Л.Зырянова

С приказом ознакомлена:

О.А.Болтовская

Согласовано:

Заместитель председателя комитета образования

Е.Е.Вотрина